РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июля 2014 года

№ 110-о
О внесении изменений в постановление

администрации Большереченского

муниципального образования № 6

от 21.01.2014 года  «Об общественной
жилищной комиссии Большереченского
муниципального образования»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. N 127-оз "О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма", Уставом Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Большереченского муниципального образования № 6 от 21 января 2014 года следующие изменения.
1.1. В пункте 3 приложения № 2 слова «Анисимов Максим Владимирович» заменить словами «Федорова Анжелика Владимировна»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Большереченского

муниципального образования                                             Ю.Р.Витер